distringantur ad dictum debitum solvendum.
* L L [ ] * L [ ]

Curia de Brouton’ die Martis in crastino Apostolorum
Potri et Pauli anno supradicto.

3 e - * . L ] L J L

Quia testificatum est per ballivum quod Willelmus de
Londres de Ward' et Rogerus Carpenter de eadem plegii
Alexandri Tartarin ad solvendum Isolde de Hunt’ iiij. s. et
vj. d. debiti et v. 8. pro dampnis districti sunt per j. equum
et j. vaccam, ideo preceptum est quod reteneantur et plus
capiatur donee dictum debitum cum dampnis solvatur.

3 e * L ] L [ ] L [ ]

¢ Magna Curia de Brocton’ tenta die Martis in festo
Translacionis 8. Hugonis Episcopi anno rogni Regis
Edwardi xxi' et J. Abbatis octavo incipiente.
*Esson’. Radulfus de Giddingge attornatus Johannis
de Engayn de Dilington’ de communi per Ricardum Dally.
(Warentizavit.)
' Four essnins and a few entries  are omitted.
in common form are omitted. ‘m. 2. Al the proceedings of
? Seven (ssoins. this the great half-yearly court are

* The pocecdings of three courts  here printed.
held in July, August and September * These essoins are brackoted and
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Robertus de la Bourne de Craunfeud’ de eodem per
Willelmum filium Willelmi.

Nicholas Sauncheverel de Ellisworth’ de eodem per
Thomas Unwyne.

Willelmus de la Grave de eadem et de eodem per
Henricum Broun.

Radulfus le Mareschal de Craunfeud’ de eodem per
Rogeruin filium Willelmi.

Ricardus filius Clerici de Lauyshull’ de eodem per
Johannem filium Henrici. (Warentizavit.)

Willelmus de Bray de Barton' de eodem per Johannem
filium Galfridi.

Radulfus le Norreys de Hurst de eodem per Rogerum
filium cjus iiij°. (Warentizavit.)

Willelmus de Brocton’ de communi per Bernardum le
Gardiner.

Ricardus filius Radulfi de eodem per Thomam le Clerke.

Galfridus Abouetoun attornatus Hascelyne Mouys de
eodem per Johannem Sylvestre. (Postea venit.)

Willelmus Brekespere de eodem per Johannem Maheu.

Henricus de la Sale de Overe de eodem per Willelmum
Fuger. (Postea ven’.)

Andreas de Craunfeud’ de eodem per Henricum filium
Hugonis.

Willelmus Ketil de Ayllington’ de eodem per Johannem
le Ken.

Willelmus Morice de eodem per Willelmum filium
Willelmi. (Warentizavit.)

Ricardus de Ilotot de codem per Thomam filium
Willelmi. (Postea venit.)

Willelmus de Holewelle de eodem per Rogerum filium
Hugonis.

Willelmus le Portere de Weston' de eodem per
Willelinumm filium Emme. (Warentizavit.)

Johannes de Harpifeud' de eodem per Johannem Paymn.

governed by the statement Aff°, habent diem in tres septimanas : laith ie
pledged, and a day is given three weeks hence.
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Thomas de Brauncestr’ do eodem per Johannem May.
(Warentizavit.)

Johannes de Giddigge de eodem per Adam filium
Stephani.

Warinus de Bradenach per Johannem Aspelon.
(Warentizavit.)

Warinus do Bradenach’ per W. Rideman attornatum
querens optulit se versus Simonem de Gledeseye do placito
transgressionis, qui non venit et alias cssoniatus fuit. Ideo
distringatur. .

Johannes de Ayllington’ non venit et plures fecit
defaltas et districtus est per duos equos. Ideo ten’ ete.!
It alias attachiatus fuit ven’ et invenit plegios, videlicet,
Willelmum Rideman (vj. d.) ¢t Johannem filium Johannis
de Ayllington’ (vj.d.). Ideo ipsi in misericordia et nichilo-
minus distringatur, cte.

De villa de Elington’ quia non fecerunt parcum domini
fractum unde Ridemanny conquer’ quod ponunt ibi dis-
trictiones ct statim dimittuntur per defaltam predictam,
dim. m.

Willelmus de Hanyfeld’ in Lauyshill’, Umfridus de
Mounewode de eadem, tenentes feodum Schantardi in esdem
(v. bovett’), Thomas de Beynville in Borouwell’, Walterus
de Huntercumbe de ecadem (ij. equos), Albredus de Borou-
well’, Johannes de Schepewyk, Robertus de Gledeseye,
Feodum de Bello Campo in Schicelingdon’, Robertus le Fyt
de Schepeho, Robertus filius Willelmi de Acholt, Johannes
filius Radulfi pro feodo Iarentyn in Barton’, Ricardus filius
Galfridi Ruilaund’ in Craunfeld’, uxor Radulfi le Botiler in
civlem, Olyva de Leyham in Bercford’, Baldewynus de
Stouwe ibidem, Rogerus le Botiler in Gillinge, Feodum
Silvestri le Enveyse in Knapwell’, Comes Oxonie in
Hemingford' (3. bovettum), Willelmus le  Enveyse in
Elington (. equum), Willelmus filius Willelmi de Wychin-
ton” in Weston” et Wychinton', Johannes de Ayllington’ in
Axllington’, Galfridus  Blundel de cadem (j. bovettum),
Johannes Fraunceys de cadem, Willelmus le Moyne in*

' The tull phrase is Ideo tencantur ot plus capiatur,
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Sautre, Baldewynus de Stowe in Hurst, Henricus de Cheny
in Hocton’, Johannes Gernoun in Brocton’ et Margeria de
Swyneford’ in Stiuekele Magna non ven’, ideo distringantur.
Johannes filius Umfridi de Wardeboys non venit, ideo etc.

Isabella atte Mere in Berckford' habet respectum usque
Pascha per dominum Abbatem.

Preceptum est distringere omnes tenentes terras que
fuerunt Johannis Gernoun in Brocton’ pro secta et aliis
exaccionibus.

Adhuc ut pluries preceptum est distringere Adam
Prepositum de Elington’ (j. equum), Johannem filium
Walteri de eadem (j.cquum), Ricardum le Hayward de
eadem (j.equum) et Walterum Bythebrock’ (j. equum) ad
respondendum quare non vencrunt ad respondendum de
catallis Willelmi filii Hugonis sicut manuceperunt ut patet
in precedentibus rotulis. .

Adhuc ut pluries preceptum est distringere Adam Pre-
positum de Elington’ (j. equum) quod sit ad proximam
curiam ad respondendum quare abire permisit unum equum
captum dc Hugone Prentot et unum bovem captum de

Simone Martin per W. Rideman et posit’ in parco domini.
) . . . . N °

* Curia de Brocton' die Martis proxima ante festum
Cinorum anno regni Regis Edwardi xxii*. ...®*

'R J L] L] L] L] L] L]

Benedictus le Gardener querens optulit se versus
Hescelinam Mouwyn de placito debiti, que non venit et
summonita est, ideo ponatur per plegios ct datus est
dics.

Johannes Iubert querens optulit se versus Hescelinam
Mouwyn de placito debiti, que non venit et summonita est,

¥ The proceedings of five courts tm. 5.
holden in  October, November, * A few words may have perished
December 1293, and January and  probably the date in ycars of Abbot

Felmuary 1204, aie omitted as of  John, )
hittle interest, ' Beven cssoins.
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ideo ponatur per plegios, et dictus Johannes ponit loco suo

Thomam le War’.
* L ] [ ] [ ] * [ [ ]

Uxor Radulfi le Botiler venit coram domino apud
Rames’ post festum 8. Michaelis et ostendit quamdam
cartam in qua continebatur quod feoffata erat de toto tene- -
mento quod fuit Radulfi le Botiler in Craunfeud quondam
viri sui et illa fecit feodelitatemn domino Abbati predicto
tenemento ot sanavit plures defaltas, et condonantur per
Abbatem.

L] L] L] L] . L L] [ ]

Memorandum quod Rogerus de Cranemere venit in
plena curia ista et ostendit quandam cartam per quam
Robertus filius Willelmi de Ocholt in Schutlingdon’ feoffavit
ipsum de toto tenemento quod habuit in eadem villa quod
ten’ de Abbate de Rames’ sibi et heredibus suis inperpetuum
faciendo servicium capitali domino secundum statutum, et
dictus Rogerus fecit feodelitatem set non hamagium.!

Ricardus Roulaund habet respectum usque Pascha de
relevio suo set nondum taxatur et fecit homagium et feode-
litatem.

L] L] L] L L L) L]

Memorandum quod Willelmus le Eyr de Delewyk’ fecit
feodelitatem coram W. de Wassinggelo ? ad visum franci-
plegii de Craunfeud pro tenemento quod tenet de domino
Abbate in cadem, set non fecit homagium et habuit diem ad

querendum dominum.
L L ] L] L] L] L *

Curia de Brocton®’ die Martis proxima ante festum An.
nunciacionis B. Marie anno regni Regis Edwardi
xxii° ot J. Abbatis viii-.

3 [ ] L] [ ] L] . [ ]

' Sie. * The busincss consists of six
? The Abbot's steward. Cranfield  essoins and the compromisos of two
is in Bedlotdshire. actions.
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' Curia do Brocton’ die Martis proxima post clausum
Pasche anno regni Regis Edwardi xxii* et J. Abbatis
Vi,
L] L] L] L] L] [ ] L]
Memorandum quod Willelmus filius Willelmi le Eyr de
Dilewyk’ fecit homagium suuin domino Abbati die supra-
dicto in aula de Brocton’ coram domino W. de Bereford, W.
do Wassiggele scneschall’ et aliis.
Memorandum quod Willelmus Wyne fecit finem pro ij.
8. pro pace habenda de districtione pro secta curie usque
ctatem Ilugonis Prentot de quo habuit custodiam in curia
de Brocton’ tenta die Martis proxima ante festum 8. Georgii
Martiris post Pascha anno J. Abbatis quarto. Ideo in-
quirendum est quando obiit pro solucione dictorum ij.s.
unde W. Rideman oneratus est in compotuo ? suo redd’ post
Pascha anno octavo J. Abbatis pro uno anno tantum de
dictis ij. 8.